captació d’inversores en aplicació de l’article 36.3 y 39.7 de la Llei 43/1995, de 27 de 
desembre, de l’Impost sobre Societats (LIS) per la Fundació Teatre Lliure - Teatre Públic de 
Barcelona (en endavant, el Lliure). 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CENT QUARANTA-TRES MIL SET-CENTS 
CINQUANTA EUROS AMB UN CÈNTIM (143.750,01 €), IVA exclòs, amb el desglossament 
següent: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació 

47.916,67 € 

Possibles modificacions Sí (0%) No suposen un augment del valor 
estimat, únicament podran ser a la baixa. 

Possibles pròrrogues 1+1